



# COMERCIAL ANIZ

## COMÉRCIO & REPRESENTAÇÕES

**DESTINATÁRIO:**  
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ

**PROCESSO:**  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0011/2020

**ÓRGÃO GERENCIADOR:**  
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO,  
MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

DATA DE ABERTURA: 25 DE MAIO DE 2020  
HORÁRIO: 08H:01MIN.



### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA/FABRICANTE	UNIT	TOTAL	UNIT EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	CASA DE BRINCAR COM VARANDA EM EUCALIPTO (FORNECIMENTO E MONTAGEM) (ORIGEM NACIONAL)	UNIDA DE	1	DP FITNESS CAS.VAR 25665	R\$ 8.608,00	R\$ 8.608,00	OITO MIL, SEISCENTOS E OITO REAIS	OITO MIL, SEISCENTOS E OITO REAIS
2	ADUÇÃO E ABDUÇÃO DE PERNAS (ORIGEM NACIONAL)	UNIDA DE	2	DP FITNESS AD.ABP25648	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS
3	SIMULADOR DE ESQUI (ORIGEM NACIONAL)	UNIDA DE	3	DP FITNESS SI.ESQ25658	R\$ 1.428,00	R\$ 4.284,00	MIL QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS	QUATRO MIL, DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
4	ROTAÇÃO VERTICAL (ORIGEM NACIONAL)	UNIDA DE	2	DP FITNESS VO.VD25660	R\$ 1.170,00	R\$ 2.340,00	MIL CENTO E SETENTA REAIS	DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS
5	SIMILADOR DE REMO (ORIGEM NACIONAL)	UNIDA DE	2	DP FITNESS SI.REM25659	R\$ 1.766,00	R\$ 3.532,00	MIL SETECENTOS E SESENTA E SEIS REAIS	TRÊS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
6	ESPALDAR (ORIGEM NACIONAL)	UNIDA DE	1	DP FITNESS ESP25650	R\$ 1.144,00	R\$ 1.144,00	MIL CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS	MIL CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS
7	ACADEMIA COMPLETA EM EUCALIPTO - ESPECIFICAÇÃO: ACADEMIA COMPLETA EM EUCALIPTO CONTENDO BARRA FIXA DUPLA, BANCO INCLINADO BARRAS PARALELAS E ESPALDAR FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (ORIGEM NACIONAL)	UNIDA DE	1	DP FITNESS BAR.FIX: BAR.FD25661/BAC.INC: BAC.INC25662/BARR.PARALE: BAR.PA25663/ESPAL: ESP.EU25664	R\$ 5.523,00	R\$ 5.523,00	CINCO MIL, QUINHENTOS E VINTE E TRÊS REAIS	CINCO MIL, QUINHENTOS E VINTE E TRÊS REAIS
8	BALANÇO ANDORINHA C/ 02 CADEIRAS - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO EM TUBO VAPOR E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO (ORIGEM NACIONAL)	UNIDA DE	1	DP FITNESS BAC.BAD25666	R\$ 1.498,00	R\$ 1.498,00	MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS	MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS
9	GANGORRA C/ 02 PRANCHAS - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO EM TUBO VAPOR E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO (ORIGEM NACIONAL)	UNIDA DE	1	DP FITNESS GA.DAÇ25667	R\$ 1.416,00	R\$ 1.416,00	MIL QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS	MIL QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS
10	PLACA INFORMATIVA - ESPECIFICAÇÃO: PLACA COM INSTRUÇÕES DE USO DOS EQUIPAMENTOS MEDINDO 2M DE COMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA. (ORIGEM NACIONAL)	UNIDA DE	1	DP FITNESS PL.IN.V25658	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00	MIL CENTO E NOVENTA REAIS	MIL CENTO E NOVENTA REAIS
GLOBAL DA PROPOSTA:						<b>R\$ 34.435,00</b>	TRINTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	

**ANISIA DE SOUZA LIMA-ME**



# COMERCIAL ANIZ

COMÉRCIO & REPRESENTAÇÕES

## OBJETO:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DE PARQUE INFANTIL (PLAYGROUND) DESTINADOS A PRAÇA DO DISTRITO DE LAGOINHA, JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE.

## CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESENTA) DIAS.  
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA SOLICITAÇÃO.

## DECLARAÇÕES DA PROPOSTA:

- DECLARAMOS QUE NOSSOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
- DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO PRESENTE EDITAL.
- INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO TAMBÉM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.
- DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, ESPECIFICAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, QUE ESTAMOS SOB O REGIME ME, PARA EFEITO DO DISPOSTO NA LC 123/2006
- DECLARAMOS QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

FORTALEZA, CE/ 25 DE MAIO DE 2020

COMERCIAL ANIZ  
COM. & REPRESENTAÇÕES

*Anisia de Souza Lima*  
CNPJ: 33.146.817/0001-21



ANISIA DE SOUZA LIMA-ME